ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
КУСЛАВККА МУНИЦИПАЛЛА
ОКРУГĔН
АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ
КОЗЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___.____.2024_____ №

___.___.2024  № ____

	Куславкка хули

	г. Козловка

[image: ]
О выявлении правообладателя ранее
учтенного объекта недвижимости

      В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13.07.2015 №218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», администрация Козловского муниципального округа Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:

1. В отношении здания с кадастровым номером: 21:12:121303:181,  расположенного по адресу: Чувашская Республика, Козловский район, г. Козловка, ул. Мичурина, д. 18,  площадью 42,5 кв. м. в качестве его правообладателя, владеющим данным объектом недвижимости на праве собственности, выявлен Дмитриева Тамара Николаевна   06.12.1958 года рождения, место рождения: г. Козловка, Чувашской Республики,  паспорт гражданина Российской Федерации, серия 97 04 номер 389604 выдан Отделом внутренних дел Козловского района Чувашской Республики  22.12.2005,  СНИЛС 073-932-783 93.
[bookmark: _GoBack]2. Право собственности Дмитриевой Тамары Николаевны на здание, указанное в пункте 1, подтверждается Договором о предоставлении в бессрочное пользование земельного участка под строительство индивидуального жилого дома на право личной собственности от 26.04.1960 № 16, удостоверенный 06.05.1960г государственным нотариусом Козловской государственной нотариальной конторы ЧАССР Ивановым В.А., по реестру за № 477, зарегистрированный в Козловском «БТИ» 06.05.1960г, записанный в реестровую книгу под № 134; Свидетельство о праве на наследство по закону от 16.01.1993, выданное государственным нотариусом Козловской государственной нотариальной конторы Чувашской АССР Подъельниковой Г.Г. в реестре за № 66, зарегистрированное в Козловском «Бюро технической инвентаризации» 29.01.1993г, записано в реестровую книгу под № 134.
3. Сектору земельных и имущественных отношений администрации Козловского муниципального округа Чувашской Республики направить в орган регистрации прав заявление о внесении в Единый государственный реестр недвижимости сведений о выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости в течение 5 рабочих дней со дня принятия настоящего постановления.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на сектор земельных и имущественных отношений администрации Козловского муниципального округа Чувашской Республики.

Глава
Козловского муниципального округа
Чувашской Республики                                                                                А.Н. Людков

image1.jpeg